
1 

 

 

 V Říčanech dne 5.5.2020 

 Reg. č.: vz-238/20 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5-6 k veřejné zakázce „II/610 – III/0106 – Podolanka – 

Brandýs n/L – II/101, I. etapa Podolanka, Dřevčice“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

Dotaz č. 1: 

V Zadávací dokumentaci v předmětu díla i v Technické specifikaci je daná 

Technologie opravy u SO 102 „frézování obrusných a ložných vrstev v celkové 

tloušťce 800 mm“. 

 

Chápeme správně, že se jedná pouze o překlep a tloušťka frézování bude 

odpovídat 100mm jak je tomu i u objektu SO 101?  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5:  

NE, nejedná se o chybu a požadavek na frézování je 800mm (následná pokládka 

500mm ACL a 300mm SMA ). Frézování lokálních sanací pro ACP je dopočítáno 

v položce 113728 frézování asfaltových ploch.     

 

6. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

Dotaz č. 2: 

Ve výkazu výměr neodpovídá odstraněné množství při lokální sanaci konstrukčních vrstev 

(1422m3) množství, které se následně uloží (1422 m3 + 4740m2 * 0,05m =1659m3). Je tam 

také rozpor mezi tloušťkou vrstvy kameniva – z popisu položky vyplývá 150mm, celková 

výměra odpovídá ovšem 300mm. 

 

131738 hloubení jam zapaž. i nepaž tř. I, odvoz do 20 km - tl. 300mm ( sanace ) m3 1422,00 

21450 sanační vrstvy z kameniva - tl. 150mm ( sanace 300mm ) m3 1422,00 

57446E asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16+, 16S tl. 50mm ( sanace ) m2 4740,00 

572121 infiltrační postřik asfaltový do 1,5kg/m2 ( sanace ) m2 4740,00 

15330 poplatky za likvidaci odpadů nekontaminovaných, kamenná stav. suť ( sanace ) t 2700,00 

 

Upřesní Zadavatel položky týkající se lokální sanace konstrukčních vrstev? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6:  

Ad 1) Lokální sanace jsou navrženy v ploše 4740m2, tj. při hloubce 300mm v celkovém 

objemu 1422m3. V rámci položky 131738 tedy bude odstraněno 1422m3 poškozených 

konstrukčních vrstev (mimo asfaltových). Ty pak budou ve stejném objemu tj. 1422m3 

Profil zadavatele  



2 

 

(položka 21450) nahrazeny z nových materiálů. Na nové konstrukční vrstvě je v celé ploše 

tj. 4740m2 navržen asfaltový beton ACP 16+ v tloušťce 50 mm (položka 57446E) vč. 

infiltračního postřiku (položka 572121). Celá skladba je pak řešena pokládkou asfaltových 

vrstev ACL 16+ (položka 574D46) v tloušťce 50mm a SMA 8 (položka 574P31) v tloušťce 

30mm, vše vč. spojovacích postřiků (položka 573223).  

Ad 2) Tloušťka vrstev z kameniva je navržena v 300mm což je uvedeno v položce 21450 a 

odpovídá 1422m3 vytěženého a opětovně ukládaného množství materiálu. Zmiňovaných 

150mm je přesný název konkrétní položky, která je udávána pro tloušťku 150mm, skutečné 

množství je výsledkem uvedeným ve výměře samotného rozpočtu. 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  


		2020-05-05T13:51:39+0200
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




